平成 30 年５月 17 日

各位

一般社団法人全国銀行資金決済ネットワーク

全銀 EDI システムに接続する加盟銀行数について（更新）

当法人は、加盟銀行の全銀EDIシステム接続に係る意向を下記のとおり更新しました

ので、お知らせします。

平成30年12月の稼動に向けて、加盟銀行と足並みを揃え、全銀EDIシステムの開発を

着実に進めて参ります。

記

稼動当初接続 稼動後

接続
合計

 FB IB
都市銀行 ５  ５   ４   － ５

地方銀行 57  41    51   ７ 64

第二地銀協加盟銀行 25   24  25   14 39

その他 ４   ４   ３   20 24

合計 91   74   83   41 132

○「その他」には、業態を含む。

 （注）今後、接続意向に変更が生じましたら、本資料の更新をいたしますので、ご承知おきください。

以 上

【本件照会先】業務部全銀 EDI グループ 長竹、佐藤、清水 ℡03-6262-6778